
平成２８年２月１７日

保護者の皆様

練馬区立開進第三中学校

校長 岩尾 幸市

平成27年度 合唱祭のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解を頂き、深く感謝申し上げます。

さて、本校において平成 27 年度・合唱祭を下記の通り実施します。これから練習も本
格化し、朝練習・放課後練習と本番に向けて徐々に盛り上がりをみせるものと思います。

時節柄ご多用とは存じますが、ぜひご来場いただきたくご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２８年３月８日(火) ９時 ～ １５時１０分

２．会 場 開進第三中学校・体育館

３．時 程 開 場 ８時３０分

開会式 ８時４５分

１年生の部 ８時５５分

２年生の部 ９時４５分

３年生の部 １０時４５分

講評・成績発表 １１時５５分

昼食・休憩 １２時２０分～１３時００分

文化発表 １３時１５分～１５時００分（予定）

閉会式 １５時００分～１５時１０分

※上記の時間は目安です。余裕をもってご来場ください。

４．その他

・プログラムに関しては当日までに配布します。

・ビデオ撮影等は自席でお願いします。

・携帯電話については必ず電源をお切りください。


